平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

（１）連結業績予想
  連結業績予想につきましては、売上高は前回公表いたしました業績予想から若干下回る見込みとなるものの、原価
 低減による利益率の向上と経費削減効果により、営業利益、経常利益、当期純利益は予想を上回る見込みであります。

（２）個別業績予想
  個別業績予想につきましても連結業績予想と同様の理由により、業績予想を修正しております。

（注）業績予想につきましては、現時点において合理的であると判断するデータに基づいて作成しており、様々な不確定要
   素が内在しているため、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 テクノ菱和

代表者 代表取締役社長 阿部 捷司

（コード番号 1965）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 飯田 亮輔

（TEL 03-5978-2541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,000 180 350 110 4.81

今回修正予想(B) 47,800 340 500 160 6.99

増減額(B-A) △1,200 160 150 50

増減率(%) △2.4 88.9 42.9 45.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

54,518 1,775 1,914 847 37.02

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,800 160 320 100 4.37

今回修正予想(B) 44,900 300 450 150 6.56

増減額(B-A) △900 140 130 50

増減率(%) △2.0 87.5 40.6 50.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

51,649 1,712 1,843 816 35.66